
 

 
平成 27 年７月 21 日 

各      位 

 

 

 

 

 

配当予想の修正に関するお知らせ 

 当社は、平成 27 年７月 21 日開催の取締役会において、当期（平成 27 年７月期）の１株当たり年間配当予想

について、下記のとおり増額修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．修正の理由 
 当社は、株主に対する利益還元を経営の重要事項の一つと認識しており、配当性向の基準を連結当期純利益で

算出し、連結配当性向 25％以上を目標としております。 

 当社グループが事業を展開している国内広告市場（※１）においては、平成 26 年５月以降、広告業の売上高

は総じて前年比を上回っており、広告需要は好調に推移しております。 

 このような状況下で当社グループでは、平成 30 年７月期を最終年度とする中期経営計画（※２）の中長期的

なビジョンである「次世代のクリエイティブ・エージェンシー」の具現化を目指し、積極的な事業活動を推進し

ており、受注状況は好調に推移しております。 

 また、当社グループの成長分野として位置付けている広告主直接取引においても、新規顧客を順調に獲得し、

得意先案件の受注規模も拡大しており、着実に利益を生み出せるステージまで成長してきております。 

 このような状況を勘案し、当期については、今後の成長戦略に必要な内部留保を確保しつつも、株主の皆様に

より多くの利益還元ができる財務環境であると判断し、１株当たり１円増配することといたしました。そのため、

当期については、１株当たり５円（普通配当５円 00 銭）の配当を実施する予定であります。 

 株主の皆様におかれましては、今後とも一層のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

※１ 特定サービス産業動態統計調査（経済産業省）によります。 

※２ 詳細については、平成 25 年９月 12 日に発表した「TYO グループ中期経営計画 2013」及び平成 26 年９月

11 日に発表した「『TYO グループ中期経営計画 2013』の進捗と今後の展開（2014）」をご覧ください。 

 

会 社 名 株式会社ティー・ワイ・オー 

代表者名 代表取締役社長兼グループ最高経営責任者 

吉田 博昭

（コード番号：4358） 

問い合わせ先 常務取締役 経営戦略本部長 上窪 弘晃

電 話 番 号 03-5434-1586 



 

 

２．修正の内容 
 1 株当たり配当金 

 第２四半期末 期末 年間 

前回予想 円 銭 円 銭 円 銭

（平成 26 年９月 11 日発表） － 4.00 4.00

今回修正予想 － 5.00 5.00

当期実績 0.00     

前期実績（平成 26 年７月期） 0.00 

6.00 

（普通配当 3.00） 

（記念配当 3.00）  

6.00

（普通配当 3.00）

（記念配当 3.00）

※ 平成 27 年７月期期末配当につきましては、平成 27年 10 月 28 日開催予定の第 34 期定時株主総会の決

議を経て実施する予定であります。 

 
以上 


